
Lijst van erkende garnalenbedrijven
VWS

«Garnalenbesluit»

2 maart 1995/nr. DG/IZ/U-95/14699
Hoofdinspectie
Gezondheidsbescherming

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
Gelet op Artikel 6, eerste lid, van
het Garnalenbesluit (Warenwet)
1984;

Besluit:

Artikel I
De bijlage, behorende bij de
Regeling aanwijzing erkende
garnalenbedrijven (Garnalenbesluit)
1984 (Warenwet)1 wordt gewijzigd
als volgt:
A
Toevoegen:
Onderdeel India
222 The India Seafood
3/1 Gas Street
Calcutta
223 M/s Standard Marine Products,
Pattamundri,
Vallur Village
Chengai-MGR Dist
224 M/s Choic Canning Co.
Narayana Reddy Pet
Nellore
225 M/s Ameena Enterprises
Cochin
226 M/s Abad Exim Pvt. Ltd.,
Cochin
227 M/s Uniroyal Marine Exports
Ltd.
Vengalam P.O.
Calcutta 673 303
228 M/s Integrated Rubian Exports
Ltd.
Rubian Complex
Aroor
Alleppey District
Kerala State
229 M/s Machingal Enterprises
14-44/7 Srinivax Nagar,
Mukka, Mangalore
factory: M/s Anand Export
X/300-A, Chandiroor
P.O. Box 688 547
Alleppey District
230 Premier Marine Products
76, Acharya Sagadish Road
Calcutta - 700 014
231 Crown Frozen Foods

C 32 Road no. 27
Wagle INDL
Estate, Thane no. 107 P3
Bombay
B
Onderdeel Senegal
6 La Société Mar Matias
53, Hann Plage
BP 4167 Dakar
C
Onderdeel Mozambique
3 Alma Maputo Pescas
Av. Josina Machel no. 153
Praceta Louis Trighardt
Maputo
D
Adreswijziging:
Onderdeel Nigeria
8 Folawiyo Fisheries Limited
oud adres: Unity House (15th floor)
37, Marina, Lagos
27 Creek Road
Apapa, Lagos
nieuw adres: Folawiyo Plaza
38 Warehouse Road
Apapa - Lagos
13 Kulak trades & industries plc.
oud adres: Eleganza Plaza 1,
Commercial Road
Apapa Lagos
nieuw adres: Daddo Terminal -
Beachland Estate
Kirikiri Phase I
Apapa Lagos
E
Toevoegen:
Onderdeel Nigeria
14 United Fisheries Limited
36, Warehouse Road,
Apapa Lagos
15 Consolidated Fish and Foods
Ltd.
Kunle Akinosi Street
Oshodi Layout
Lagos
F
Toevoegen:
Onderdeel Bangladesh
77 Bagerhat Seafood Industries
Limited
Town Nawapara
Fakirhat, Bagerhat
Licence no. 302
Khulna
78 Sigma Sea Foods Limited
84, Lower Khan Jahan Ali Road
Khulna
G

Onderdeel Vietnam
70 Sikiko
48/10 Dien Bien Phu St.
Binh Thanh Dist.
Hochiminh City
H
Onderdeel China
43 Zhoushan Processing Plant of
Naimen
Lizhou Food Limited Company
Binghai Zeoushan Zhejiang
I
Adreswijziging Beneluxlijst:
22 Lianoning Foodstuffs Import &
Export Corporation
office: I Gang Wan Square,
Zhongshan district Dalian
factory: Zhuanghe Haiyang
Second frozen factory 2100/02164
Haiyang village Guanjiashan Town
Zhuanghe

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de
dagtekening van de Staatscourant
waarin zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal in de
Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
namens deze:
De Hoofdinspecteur voor de
Gezondheidsbescherming,
F. Schuring.

1 Stcrt. 1987, 213.

Uit: Staatscourant 1995, nr. 47 / pag. 1


